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Ünnepi istentiszteletek rendje 2020 – Református Egyház

December 20. (vasárnap) – Advent 4. vasárnapja ,10 óra 45 perc
melyen megemlékezünk az elmúlt időszakban elhunyt testvéreinkről

December 21. (hétfő) – Bűnbánati istentisztelet 17 óra

December 22. (kedd) – Bűnbánati istentisztelet 17 óra

December 23. (szerda) – Bűnbánati, Úrvacsorás istentisztelet 17 óra

December 24. (csütörtök) – Szenteste 17 óra

December 25. (péntek) – Karácsony 1. napja, Úrvacsorás istentisztelet 10 óra 45 perc

December 26. (szombat) – Karácsony 2. napja 10 óra 45 perc

December 27. (vasárnap) – Istentisztelet 10 óra 45 perc

December 31. (csütörtök) – Hálaadó istentisztelet 17 óra

Január 01. (péntek) – Újévi istentisztelet 10 óra 45 perc

Szeretettel hívjuk és várjuk a Testvéreket valamennyi alkalmunkra!
A bűnbánati alkalmaink kivételével a többi istentisztelet

online formában is elérhető lesz.





December 24. (csütörtök)
Karácsony szenteste 18 óra 30 perc

December 25. (péntek)
Karácsony első nap parancsolt ünnep
7 óra és 11 óra

December 26. (szombat)
Szent Család ünnepének vigíliája 17 óra

December 27. (vasárnap)
Szent Család ünnepe 7 óra és 11 óra

December 31. (csütörtök)
Év végi hálaadás 17 óra

Január 01. (péntek)
Szűz Mária, Isten anyja parancsolt ünnep
7 óra és 11 óra

Január 03. (vasárnap)
Karácsony második vasárnap 7óra és 11 óra

Szentmisék rendje 2020



„Fényeslitke Község Díszpolgára”

Dr. Szemján Tibor

„Fényeslitke Szolgálatáéért” kitüntetettjei

1956. február 6-án született Fényes-
litkén Bakajsza Mária és Hegedüs
János 4. gyerekeként.

Általános iskolai tanulmányait
Fényeslitkén, középiskolai tanul-
mányait Kisvárdán lakatosként,
Nyíregyházán gázvezeték és készü-
lékszerelő szakon végezte. Utóbbi-
ból mesterlevelet is szerzett.

Katonai szolgálati kötelezettsé-
gének 1977-1979 között Budapes-
ten tett eleget. 1981-ben KlicsuAni-
kóval házasságot kötött. Házassá-

gukból 3 gyermek született. Zsanett
1983-ban, Tamás 1986-ban, Anna
1994-ben született.

Napjait 2016-ban született Zalán
és 2020-ban született Ábel unokái
aranyozzák be.

Már általános iskolásként ön-
kéntes munkában segédkezett Ko-
vács Tanár Úr mellett: labdafogó
korlátot állítottak.

Az azóta eltelt több mint 50 év
alatt számos társadalmi munkafo-
lyamatban vett részt. Többek között
a futballpálya első öltözőjének épí-

Hegedüs Barnabás



tésekor, gázbekötésekor, óvodaud-
varra kerékpár tároló készítésekor,
szükséglakás kialakításakor. Se-
gélygyűjtésen vett részt Románia és
Ukrajna részére.

Fényeslitke fejlődéséért, elisme-
réséért önkéntes munkáival nagy-
ban hozzájárult.

„Hálás dolog olyan emberekkel
együtt dolgozni sokak számára

hasznos projekteken, akik nemcsak
a maguk, hanem egész közösségek
felemeléséért hoznak nem kevés
áldozatot a munkájukkal.” – vallja.

1949.09.18-án született Fényeslit-
kén, MártaAladár és Gyüre Borbála
második gyermekeként. Általános
Iskolai tanulmányai után 1963-ban
ipari iskolába ment, ahol kémény-
seprő szakvizsgát tett. 1967-1969-
ig Pécsen töltötte sorkatonai szolgá-
latát. 1969. december 26-án házas-
ságot kötött Orosz Irénnel. Két
gyermekük született, 1970-ben Gá-
bor, 1976-ban Andrea, akik házas-
ságukból 4 unokával és 2 dédunoká-
val örvendeztették meg szüleiket.

Szakmájában 1 évig dolgozott,
majd 1971-ben a MÁV-nál helyez-
kedett el biztonsági őrként. Levele-
ző tagozaton leérettségizett, és vál-
tásparancsnoki beosztásba került.
Ezután Budapesten egy 2 éves isko-
lában fejlesztette tovább tudását,
melynek elvégzése után a fényeslit-
ki Biztonsági Őrség őrségparancs-
nokává nevezték ki, ahonnan 2004-
ben vonult nyugdíjba.

1999-ben 20 fővel megalakult a
helyi nyugdíjasklub Gyüre Ferenc-
né vezetésével. Akkor még lelkes
klubtagként tevékenykedett, majd a
későbbiekben klubvezetőnek vá-
lasztották. 2003-ban a klub „Egye-
sületté” alakult, melynek fenntartá-
sában anyagi segítséget az Önkor-
mányzat, és a szponzorok nyújtot-
tak. Kéthetente tartottak klubfog-
lalkozásokat, melyeken csoportos
és egyéni formában népdalokat ta-
nultak. Kezdetben a helyi faluna-
pokon, rendezvényeken és ünnepek
alkalmával léptek fel, majd később
egyre több felkérést és meghívást
kaptak. Fellépéseik során számos
helyezést értek el. Határokon túli
fellépéseik is voltak melyek alkal-
mával a helyi kortársak mindig szí-
vesen fogadták őket.

A nyugdíjasklub tevékenyen
részt vett a falu kulturális életében
is. Ünnepeken a helyi idősotthon-
ban fellépéseikkel örvendeztették
meg a bentlakókat.

Az Egyesület a környező tele-
pülések 10 klubjával alakított ki szo-
ros, szinte már baráti kapcsolatot.

2008-ban az Országos Vasutas
Nyugdíjas Szövetség, kistérségi ve-
zetőnek nevezte ki. Az egy régióba
tartozó nyugdíjas klubok tagjai
hogy még szorosabb köteléket al-
kossanak „testvérklubot” alakítot-
tak a vezetése alatt. Szüreti felvonu-
lásokat, összejöveteleket, gazdag
programokat és közös kiránduláso-
kat szervezett, melyek néha több na-
posak voltak. pl: Szigliget, Szlová-
kia, Szamoskér.

16 év aktív és boldog időszaka
volt ez, tele szívet melengető gaz-
dag élményekkel, emlékekkel, tar-
talmas emberi kapcsolatokkal
melyből hű barátságok születtek!

Egyre romló egészségi állapota
miatt sajnos be kellett fejeznie a
klub vezetését, ennek eredménye-
képpen a klub is felbomlott.

Feleségével 1 éve tartották 50. há-
zassági évfordulójukat, melyet egy-
kori klubtársaik és szerető családjuk
körében ünnepeltek meg.

Márta Sándor

„Fényeslitke Kiváló Diákja”
Balról jobbra:
Csonka Orsolya (Szent László Katolikus Gimná-

zium, Technikum, Két Tanítási Nyelvű Általános
Iskola, Kollégium és Óvoda),

Tugya Nikolett (Kisvárdai Bessenyei György
Gimnázium és Kollégium),

Tugya Enikő (Kisvárdai Bessenyei György Gim-
názium és Kollégium),

Csonka Ádám (Nyíregyházi SZC Bánki Donát
Műszaki Technikum és Kollégium),

Nagy Bence (Várday Kata Református Általános
Iskola, Gimnázium és Kollégium) ,

Mártha Izabella (Kisvárdai Bessenyei György
Gimnázium és Kollégium)



Lippai Lajos Tanulmányi Ösztöndíj
nyertesei:

Csonka Boglárka, Kovics Karolina, Nagy Panna
Petra, Németh Eszter, Révész Bence, Soltész Eszter,
Szürös Kinga, Tercza Gergő

Mozga János Tanulmányi Ösztöndíj nyertesei:

Csizmadia Zsombor Zsolt, Csonka Levente, Cson-
ka Orsolya, Erdei Anita, Friderikusz Anna Flóra,
Gyüre Bálint, Homoki Anna, Jánvári Lóránt, Kecskés
Gréta Panna, Kecskés Krisztián Dávid, Király Eszter,
Kovics József, Kutasi Tímea, Lippai Virág, Molnár
Máté, Nagy Bence, Nagy Enikő, Nagy Zsófia Orsolya,

Olexa Vivien, Ősz Krisztina, Sima Tibor, Tugya Enikő,
Tugya Nikolett

Dr. Juhász János Tanulmányi Ösztöndíj nyertesei:

Bezzegh Boróka, Bezzegh Zsófia, Biró Ágnes, Biró
Boglárka, Csizmadia Gábor Dávid, Fintor Barbara,
Lippai Laura.



Mit üzenünk Fényeslitkének?

Minden Karácsony más és más.
Mindig hoz valami újat, valami

szebbet. Az idei ünnep azért is más,
mert több időnk van a családunkra,
barátainkra, rokonainkra. Jut idő a
gondolkodásra, az odafigyelésre és a
tartalmas együtt töltött időre. Figyel-
jünk most kicsit jobban egymásra,
mint máskor, hiszen most mindenki-
nek nagyobb szeretetre, nagyobb tö-
rődésre van szüksége. Segítsünk azo-
kon, akikre már nem figyelnek, tö-
rődjünk azokkal, akikkel már nem
tudnak, hozzunk mindenki kará-
csonyába örömöt, boldogságot, és
megannyi szeretetteljes pillanatot.

Csitáry- Hock Tamás szavaival
zárnám ünnepi jókívánságaimat: „A
karácsony nem csak egy nap. És
nem is három. Az igazi karácsony
nem... Sőt, nem is napokkal számol-
ható. Karácsony a szeretet születé-
sének ünnepe. Szeretet pedig bármi-
kor születhet. Bárhol, bármelyik na-
pon, bármelyik pillanatban. Hiszen
az első karácsonyig az a nap is csak
egy volt a sok közül. A szeretet szü-
letésétől vált karácsonnyá.”

Márta Alexandra



A Karácsony szó minden ember
szívében érzelmeket vált ki. Szá-
momra ez a szeretetről, a családról,
az együttlétről és a mi Megváltónk,
Jézus Krisztus születéséről szól. A
rohanó világban ez az ünnep össze-
hozza az embereket, ilyenkor min-
denki egy kicsivel figyelmesebb
embertársaira, mint máskor. Ezért
lenne jó, ha az emberi szívekben
mindennap Karácsony lenne.

„Karácsony
Ez az ünnep, ez a szó,
Annyi melegséget szór.
Mikor rágondolok,
Boldog vagyok.
Furcsa érzések kavarognak

bennem,
Valami leírhatatlan zajlik a

szívemben.”

Áldott, Békés, Szeretetteljes Ka-
rácsonyi Ünnepeket kívánok min-
denkinek!

Szürös Kinga

Advent, a várakozás, és a felké-
szülés ideje, hogy mire eljön a Kará-
csony, Jézus születésének napja,
tiszta szívvel és lélekkel tudjuk őt
fogadni! Ez a készülődés, ebben az
esztendőben teljesen másként törté-
nik, mint az elmúlt években.

Míg tavaly nyugodtan járhattunk
a szentmisékre, istentiszteletekre,
az adventi gyertyák meggyújtására,
a szívünknek oly kedves hajnali
roráte misékre, hogy biztonságban
megvásárolhattuk a szeretteinknek
szánt ajándékokat, idén bizony, sok
mindenről elmaradunk.

A járvány miatt, ott van bennünk
a kétely: Mikor és hová mehetünk,
hol és kivel találkozhatunk? Bizony
nehéz időszak ez idősnek, fiatalnak,
gyereknek egyaránt!

Talán érdemes lenne elgondol-
kodni azon: lehet, hogy ez egy pró-
batétel a számunkra?

Próbatétel, hogy ilyen nehézsé-
gek között is meg tudjuk-e őrizni a
hitünket! Tudunk-e egymásra oda-
figyelni, hogy a békét és nem a bé-
kétlenséget keressük, hogy türelme-
sek vagyunk, és hogy hiszünk-e a
szeretet erejében? A Karácsony a
szeretetről szól.

Igaz, hogy korlátok közé va-
gyunk szorítva, de a szeretetnek, és
a szeretetből fakadó cselekedetek-
nek, nincsenek korlátai! Itt az idő!
Éljünk hát vele!

Aranyosi Ervin: Legyen minden
nap karácsony című verse így kez-
dődik:

„Legyen minden nap karácsony,
minden óra a szereteté.

Legyen Béke a nagyvilágon.
Legyen a szíved mindenkié.”
Ezekkel a sorokkal kívánok Ál-

dott Békés Karácsonyt és jó egész-
ségben eltöltött Boldog Új esztendőt!

Bakajsza László

A Karácsony
az öröm és a család ünnepe

Karácsony: nem egy szó a többi
között, a születés, az újjászületés, az
áhitat, a család, a bensőséges öröm,
a barátság, az egyszerűség és a
megváltás ünnepe.

Az év legszebb ünnepén még a
legelfoglaltabb emberek is megpi-
hennek, leteszik a mindennapok ter-
hét és csak a családra figyelnek.
Ezért is mondjuk, hogy a karácsony
a család ünnepe. A sok éves hagyo-
mány, hogy összejön a család apra-
ja-nagyja, ez most sajnos elmarad,
ami összetöri kicsit a szívünket és az
ünnep hangulatát, de most a leg-
fontosabb, hogy megóvjuk szeret-
teinket a betegségtől.

Van, ami soha nem változik. Az
adventi gyertya lángjai a készülő-
dést, a várakozást idézik. A kará-
csony, ha nem is lesz olyan, mint a
megszokott, attól még lehet szép és
meghitt. Az ünnep öröme feltölt,
erőt és reményt ad, amire most nagy
szükségünk van. Ilyenkor a csendre,
a nyugalomra, a szeretetre vágyunk,
hogy el tudjuk feledni a hétközna-
pok rohanását. A mindennapi fe-
szültségben hoz egy pillanatnyi meg-
állást, megpihenést. Mert a kará-
csonyhoz hozzátartozik a „csend”.
Az idén nem tudunk nagyobb csa-
ládi körben ünnepelni, de a roko-
nokhoz, barátokhoz legyen egy jó
szava mindenkinek, ettől lesz bol-
dog a saját karácsonya is.

Mikor felidézzük a régi karácso-

nyokat, rájövünk, hogy kis aprósá-
gok – nem a nagy csodák – adják a
legbensőségesebb boldogságot.

Istentől megáldott Boldog Kará-
csonyt és szeretetben gazdag Bol-
dog Új Esztendőt kívánunk!

Czérna Mihály és családja



„A sarokban figyel egy apró gondolat,
bizonytalanságot rejt most minden mozdulat.
A talaj csúszós lett, mint a jég,
és én már-már elesnék….
Kibe kapaszkodjak, ha nem beléd?
Ölelő remény vagy a fűtött szobában.
És félénk – hangosan mormolom,
Hogy te is meghalld: csak erre vágytam.

Hogy kapkodva magunkra öltsük az ünnep köntösét,
és végre itt legyek veled, veletek.
Csordul a csönd,
És csak a féltő szeretet moccan.
Egy puha paplanban elringat a boldogság.
Érzem. Jobban, mint bármikor.
Ti vagytok nekem a biztonság!
A kapcsolataid most többet jelentenek, mint valaha!”

Ahogy a választott idézetünk is
mondja, ebben a pandémiás hely-
zetben a karácsonyi készülődés, és
maga az ünnep is más lesz, mint az
eddigiek. Más lett az iskolai éle-
tünk is!

Az ezelőtti években, az adventi
időszakban már lázasan készülőd-
tünk Jézus születésének ünnepére,
az aulánk szinte egész nap a kará-
csonyi műsor jeleneteinek próbájá-
tól visszhangzott. Mindenki igyeke-
zett a legszebben táncolni, verselni,
szerepelni, hogy szép és megható le-
gyen az előadásunk. Ezt az estét
gyermekeink és pedagógusaink is iz-
gatottan várták, hogy igazi ajándék
legyen a megjelent vendégek szá-
mára, nagyszülőknek, szülőknek és

mindnyájunknak. Minden résztve-
vő lelkiekben feltöltődve, élmé-
nyekben gazdagodva tért haza. Mi
így járultunk hozzá, hogy a családi
karácsony is bensőséges legyen!

Az idén elmarad a műsor, csen-
desebb a várakozásunk. Most is el-
készült az adventi koszorúnk, feldí-
szítettük a fenyőfát, áll a betlehem,
égnek az adventi fények, a mézes-
kalács illata bejárja az egész iskola
épületét. Ugyanolyan szeretettel ké-
szítjük a szokásos karácsonyi aján-
dékunkat azoknak, akik egész év-
ben támogatják intézményünket, és
ezáltal gyermekeinket. Így háláljuk
meg a segítségüket.

Az utolsó tanítási napon csak az
osztályközösségekben lesz kará-

csonyi ráhangolódás, ezzel próbál-
juk pótolni azt, ami nagyon hiány-
zik mindannyiunknak: a közös ké-
szülődést!

Hiányzik, hogy nem tudjuk meg-
ölelni a barátainkat, megpuszilni
szeretteinket, megsimogatni azt,
akinek szüksége van rá, esetleg
nem érezhetjük családtagjaink testi
közelségét. Rádöbbenünk, hogy az
emberi kapcsolatok most többet
jelentenek, mint valaha!

Ezekkel a gondolatokkal kívá-
nunk Áldott, Békés Karácsonyt, és
Boldog Új Évet: az iskola vezetősé-
ge, pedagógusai, dolgozói és tanu-
lói.

Vaszilyné Lippai Judit
intézményvezető helyettes



Tisztelt fényeslitkei lakosok!

A fényeslitkei futballcsapat
rendkívül nehéz évet tudhat maga
mögött.

Megfelelő téli felkészülés után a
tavaszi fordulóban egy sikeresen
megvívott mérkőzés után lezárták
szezonunkat. Fél év szünet után si-
került egyben tartani keretünket.
Nekirugaszkodtunk az őszi szezon-
nak, amelyben akadtak olyan mér-
kőzések amelyek megmutatták
igenis helyünk van ebben az osz-
tályban. Gondolok itt arra, hogy
egy fegyelmezett játékkal Záhony
otthonában sikerült megszoríta-
nunk a hazai gárdát, majd ezt köve-
tően hazai pályán legyőztük Gerge-
lyiugornyát. Voltak negatív ered-
ményeink is, ahol kiütköztek a jár-
ványhelyzet okozta hiányossága-
ink. Az őszi szezon is felfüggesz-
tésre került a 10. forduló után. En-
nek ellenére bizakodva várjuk a ta-
vaszi folytatást. Hosszú idény elé

nézünk, mivel elmaradt meccseink
február hónap időjárási lehetősége-
inek keretében pótlásra kerülnek.

Szeretnénk megköszönni a Fé-
nyeslitkei Önkormányzat támoga-
tását, vezetőségünk és szertárosunk
áldozatos munkáját, ezen felül min-

denkinek, akik egy kicsit is elősegí-
tették csapatunk sorsát!

Mindenkinek jó pihenést, Kelle-
mes Karácsonyi Ünnepeket és Bol-
dog Új Évet kívánunk!

Hajrá Litke!
Nagy Zoltán

edző

Kellemes Karácsonyi Ünnepeket és

egészségben, sikerekben gazdag,

Boldog Új Évet Kíván a

Fényeslitkei Sportegyesület Vezetősége

Kellemes Karácsonyi Ünnepeket és

egészségben, sikerekben gazdag,

Boldog Új Évet Kíván a

Fényeslitkei Sportegyesület Vezetősége

Kedves Fényeslitkeiek,
Kedves Pácienseim!

Az egészségügy korábban meg-
szokott működése, elérhetősége
átíródott idén. A járvány formálta
szigorításoknak megfelelően a he-

lyi egészségügyben is jelen van a
változás.

A személyes orvos-beteg talál-
kozások, fizikális és emocionális
vizsgálatok számának csökkentésé-
vel párhuzamosan a telemedicinális
ellátásra álltunk át. Arra a telemedi-
cinális ellátásra, amelyet korábban
nem preferáltunk, amely nehéz az
egészségügynek, nem könnyű a la-
kosságnak, de az eltelt hónapok
alatt megismertük, gyakoroljuk, és
még bizonytalan ideig alkalmazni
fogjuk.

Egyelőre a korábbi elérhetősé-
günk visszaállítása nem tervezhető,
változatlanul tartani kell a távolsá-
got. A közelgő ünnepek alatt is be
kell tartani a járványügyi intézke-
déseket.

El kell fogadnunk, hogy az év
végi ünnepeink a hagyományostól

eltérően alakulnak, ez a karácsony
más lesz.

Távolságtartás, fertőtlenítés,
maszkviselés nem maradhat el!

Egy idegennyelvű háziorvosi
könyv első sorában ez olvasható: a
háziorvos felvilágosít és megnyug-
tat; én is erre törekszem.

Köszönjük az egész éves együtt-
működésüket, megértésüket, türel-
müket! Áldott, szeretetteljes kará-
csonyt és boldog új évet kívánunk
mindenkinek!

Dr. Barkóczi Beáta



A 2019/2020-as falugyűlés
anyagából szemezgetve…

Megemlékeztünk a 2019. év-
ben elhunyt fényeslitkei Honfitár-
sainkról, időrendben:
Vass Ferenc, Aros Gáborné, Bacs-
kai József, Bacskóczki Lajosné,
Horváth István, Kutasi Sándor,
Majoros Józsefné, Papp Mártonné,
Dobos Tibor Árpád, Kálló Béla,
Kertész János, Tahirák József, Ki-
rály László, Biró Ferencné, Bor-
bély Gézáné, Bákai Lászlóné, Gyü-
re Gábor, Gyüre Istvánné, Keresz-
turi Béla, Kocsis László, Magyari
Mihály, Nagy Bertalanné, Nagy Jó-
zsefné, Szuperák Ambrus, Széles
Ferencné, Valu Károlyné, Battyá-

nyi Ferencné, Béres Ferenc Tibor,
Lőrinczi Emilné, Márta Andrásné,
Márta István, Márta József, Szántó
Józsefné, Tugya Józsefné, Vass Sán-
dorné, Barabás Csaba, Fejes János-
né, LengyelAntalné.

Béke poraikra! Megbékélés a
Hozzátartozóknak!

2019. év újszülöttei… időrend-
ben:
Szidor Hanna Ilona, Berencsi
Medox, Balogh Ferenc Ádám,
Nagy Milla, Bakó Bella, Holló
Dávid, Rézműves Richárd Kevin,
Lunczer Mira, Csonka Dominik,
Kovács Evelin, Tirpák Zselyke,
Kovács Marcell, Jónás Dávid
Miklós, Molnár Luca, Ombodi
Zsombor, Lippai Vencel, Horváth
Szabolcs, Bogacsovics Izabella,
Kovács Liliána, Horváth Ádám,
Nagyhajú Ferenc Kristóf, Bakk
Bianka, Biró Hunor, JónásArabella
Nazira, Bodnár Zoé Maja, Zilahi
Luca, Lippai Helga, Horváth Auró-
ra, Balogh Benett, Kopfer Emma,
Nagy Emma, Komáromi Dóra.

Áldás kísérje életüket!

A falusi „CSOK” által szinte
minden eladó ház gazdára talál, ami
a lélekszámunk jelentős emelkedé-
sét hozta.

2019. évben 536.384.376 Ft be-
vétele volt Községünknek, amiből
423.108.300 Ft-ot használtunk fel,
ami jelzi a takarékos gazdálkodást,
miközben adókat nem emeltünk.
Mi a jövőt nem éljük fel.

Közjóléthez nem kaptunk álla-
mi támogatást, ennek ellenére a meg-
takarításból 19.900.553 Ft-tal segí-
tettük az itt élőket.2020. évre terve-
zett bevételünk 307.740.490 Ft volt,
24.352.708 Ft felhalmozási bevétel
és 109.067.659 Ft előző évi meg-
takarítással. Kiadás 364.193.000 Ft-
tal számoltunk. Természetesen ezen
tervadatok az év folyamán jelentő-
sen „mozognak”.

2020. év fejlesztései: óvoda
udvari játékok, Kodály Zoltán utca
útburkolat és járda építés, közteme-
tőn makadám út, Községházánál
közlekedési csomópont készült el.

Járványügyi védekezésre közel
8 millió Ft-ot költöttünk, amivel
enyhítettük a lakosságot ért hatást
(vetőburgonya, dughagyma, vita-
minok 65 év felettieknek, szájmasz-
kok, gumikesztyűk, fertőtlenítők,
ROTAújszülöttek védőoltása).



Kitűzött közjóléti céljainkat elértük (tanulmányi
ösztöndíjak, iskolakezdési támogatások, idősek aján-
dékozása, szociális tüzelő, újszülöttek segítése, teme-
tési támogatás, rendkívüli élethelyzetek „kezelése”).

Faluvédő Közalapítvánnyal együttműködve elké-
szült egy kulturált vendégszállás, a régi hivatal helyén.
Köszönjük a Kuratórium, ezenbelül Dr. Lőrinczi
Sándor elnök és Bodnár János titkár közreműködését.

Községünk határában lévő barnamezős területen a
budapesti székhelyű East-West Intermodális Szolgál-
tató Zrt. építési engedéllyel és tulajdonnal rendelkezik
a közel 160 hektáron.
A konténerterminál terület előkészítése a vége felé kö-
zeledik.

Tálosi János vezérigazgató egyéni támogatásával ta-
valy 1 millió Forint értékű kreatív-fejlesztő játékokat
kapott az óvodánk, az idei Mikulás csomag előtt.
A beruházó pénzügyileg is támogatta a már említett
szállás kialakítását!
Ha Isten segít e beruházás községünk, térségünk jövő-
beni fejlődésének egyik generálója lesz.

Karácsony előtt elindítjuk az óvodánk belső felújí-
tását (nyílászárók cseréje, hideg és meleg burkolás,
mosdók, konyha, foglalkoztatók, LED világítás rend-
szer, festés, új bútorzat).
Köszönjük a járási Tankerület és az iskolánk pedagó-
gusainak, hogy a közép- és nagy csoportokat átme-
netileg „befogadják”!Akiscsoportunk a régi ÖNO épü-
letébe költözik.
Az új bölcsődei részt a projekt nem érinti.

Fényeslitke Község független időszaki kiadványa Megjelent: 800 példányban� �

Felelős szerkesztő: Mártha Mihály Tibor polgármester Kiadó: Örökségünk Könyvkiadó Kft. Nyíregyháza�



Volt egyszer réges-régen egy Szi-
get, ahol az emberi érzések és tulaj-
donságok éltek: a Vidámság, a Bánat,
a Tudás, a Gazdagság és még sok
más, így a Szeretet is. Egy napon az ér-
zések tudomására jutott, hogy a Szi-
get elsüllyed, ezért nekik el kell ha-
józniuk a Világba. Valamennyien elő-
készítették hajóikat és elhagyták a Szi-
getet. Egyedül a Szeretet akart az
utolsó pillanatig maradni. Mielőtt a
Sziget teljesen elsüllyedt volna, a Sze-
retet elkezdett segítségért imádkozni.
Ekkor a Gazdagság egy luxushajón
úszott el mellette.

S a Szeretet megkérdezte: – Gaz-
dagság, el tudnál vinni magaddal? –
Nem, nem tudlak! – felelt a Gazdag-
ság – a hajómon sok aranyat, ezüstöt
viszek, itt nincs már hely a számodra.

– Ezután a Büszkeség közeledett
egy csodaszép hajóval a Szeretet felé,
így őt is kérlelni kezdte: – Büszkeség,
kérlek! El tudnál vinni engem is? –
Nem, Szeretet, nem tudlak elvinni – a
hajómon minden tökéletes, s te
esetleg árthatnál ennek.

Így hát a Szeretet nagyot sóhajtott,
s akkor meglátta a Bánatot… így őt is
megkérte: – Bánat, kérlek, vigyél ma-
gaddal!

– Óh, Szeretet, – mondta a Bánat,
– ha tudnád, én mennyire szomorú va-
gyok, s most egyedül kell maradnom
a hajómon.

A Szeretet lemondóan elfordult, s
ekkor megpillantotta a Vidámságot
közeledni… odaszaladt hát ismét a
parthoz és kiabálva kérlelni kezdte…
de a Vidámság gyorsan elhúzott a Sze-
retet mellett, mert annyira elégedett
és olyan boldog volt, hogy észre sem
vette Szeretetet, meg sem hallotta a
kérését.

Szeretet teljesen magára maradt, s

ekkor hirtelen megszólalt egy hang: –
Gyere Szeretet, én elviszlek Téged. –
s Szeretet látta, hogy egy öregember
szólt hozzá. Szeretet annyira hálás és
boldog lett, hogy elfelejtette megkér-
dezni az öregember nevét, s ez csak
akkor jutott eszébe, mikor már újra
biztonságban volt, de megkérdezni
tőle már nem tudta, mert alig értek
partot, az öreg máris to-
vahajózott… Sze-
retet úgy érez-
te sokkal

tartozik neki, ezért felkereste a Tu-
dást, s kíváncsian kérdezte tőle: – Tu-
dás, meg tudod mondani nekem, ki se-
gített nekem?

– Az IDŐ volt, – felelte a Tudás. –
Az IDŐ?- kérdezett vissza Szeretet –
vajon miért segített rajtam az IDŐ?

S a Tudás válaszolt: – Azért, mert
csak az IDŐ érti meg, hogy milyen

fontos lesz a Világban,
az emberek életé-

ben a Szere-
tet.

Tisztelt Polgártársam!

2020. évvégére a koronavírus járvány megrengette a
nemzetgazdaságunkat, aminek utórezgései a 2021. évre
önkormányzatunk költségvetését is próbára teszi.

Isten segítségével bízunk abban, hogy mindezt a Kép-
viselő-testület, a Polgármesteri Hivatal és Intézmé-
nyeink közösen kezelni és tompítani tudja.

Támaszkodva az itt Élők és 2020. évben Fényeslitké-
re költözött polgáraink megértésére, közreműködésére!

Továbbra is gyümölcsöző együttműködésben az
Egyházainkkal, az innovatív Vállalkozókkal, Civilekkel
és Önkéntesekkel!

Tisztelettel maradok:
Mártha Mihály Tibor

polgármester

2020. december 15.

„Együtt – Egymásért”


